URVErsTES degli Sl di Messimg
Pror v _666Q¢

Qe 23_‘,/ fﬁ\“’ﬁdj“
Tit "V!H R Z e~ Paitenzg

Decvi . £305 | Dot

Universita degli Studi di Messina
IL RETTORE

VISTO fo Statuto di Autonomia dell" Atenco emanato con DR nc 1244 del 14 Maggio 2012
pubblicato sulla G.U1, - Serie Generale n. 116 def 19 Maggio 2012:

VISTO ) Regolamento relativo g PRA ordinari nella sua versione aggiornata il 08 Giennaio 2010

n.<4:
VISTO i Bando PRA 2008-2009 con. DR n. 955 det del 29/03:2010:

VISTE le assegnazioni dej fondi PRA 2008-2009 4 progetti ordinari per I'es. fin. 2010, giuste
proposte dei competenti comitati d"Area ¢ deliberazion; del Senato Accademico:

VISTE le delibere del 22 dicembre 2009 ¢ dgelr's marzo 2010 del Senato Accademico ¢ del
23 dicembre 2009 ¢ def 9 marzo 2010 Jel Consiglio di Amministrazione dj questo Ateneo.
con le quali vengono attivate le procedure perla selezione dei PR A ordinari 20082009,

VISTA  1a richiesta dit proroga inoltrata dal Dipartimento di Matematica ¢ Informaticy del
27/6/2013:

VISTE fe delibere degli Organi Accademici del 27 novembre 2013

DECRETA

A norma di quanto Sopra citato in premessa. per tutti i progetti PRA 2008-2009 ¢ stata fissata
tna proroga. Al fine di consentire | completamento delle auivia Previste. 1 termini entro cuj spendere
¢/o formalmente impegnare i fondi Jj ricerca relativi aj progetti ordinari es. fin. 2008-2009 Vengono
prorogati. al 31 dicembre 2014,

Il termine relativo o) consuntivo telematico sarg suceessivamente determinato ¢ comunicato
agli interessati a cura dj questa Amministrazione.

H presente Deereto sara sottoposto alla ratifica degli Organi Collegiali.

Messina.

\_ R.p.a. Dott.ssu If&%fuu (&ﬁ@
/




